

**CET - BALANÇO PATRIMONIAL**  
**EM 31 DE JULHO DE 2010**  
 (Em R\$ Mil)

ATIVO		PASSIVO	
<b>ATIVO CIRCULANTE</b>		<b>PASSIVO CIRCULANTE</b>	
Caixa e Bancos	163	Fornecedores	33.249
Aplicações Financeiras	8.210	Provisão Férias e Encargos	42.224
Contas a Receber	91.654	Encargos Sociais e FGTS a Recolher	8.941
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(23.804)	Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias	26.465
Estoques	6.459	Provisão para Imposto de Renda Diferido	8.027
Adiantamentos a Funcionários e Terceiros	8.773	Provisão para Contribuição Social Diferida	2.358
Impostos e Contribuições a Recuperar	47.933	Adiantamento de Clientes	11.938
Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	747	Outras Contas a Pagar	4.001
	<u>140.135</u>		<u>137.203</u>
<b>ATIVO NÃO CIRCULANTE</b>		<b>PASSIVO NÃO CIRCULANTE</b>	
Realizável a Longo Prazo		Exigível a Longo Prazo	
Contas a Receber	102.099	Obrigações Previdenciárias - Parcelamento	8.867
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(64.525)	Obrigações Tributárias - COFINS/PASEP - Parcelamento	28.303
Depósito Judicial e Outros Créditos	2.772	Provisão para Contingências	92.483
	<u>40.346</u>	Impostos e Contribuições a Recolher	4.941
		Provisão para Imposto de Renda Diferido	3.439
		Provisão para Contribuição Social Diferida	1.189
			<u>139.222</u>
Investimento	18	<b>PASSIVO A DESCOBERTO</b>	
Imobilizado	13.040	Capital Social	34.265
Intangível	3.635	Reserva de Capital	1.272
	<u>57.039</u>	Prejuízos Acumulados	(196.106)
		Resultados Mensais Acumulados	12.307
			<u>(148.262)</u>
		Adiantamento para Aumento de Capital	69.011
			<u>(79.251)</u>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<u>197.174</u>	<b>TOTAL DO PASSIVO + PASSIVO A DESCOBERTO</b>	<u>197.174</u>

**CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO**  
**PARA O PERÍODO DE 01/07/2010 A 31/07/2010**  
**(Em R\$ MI)**

	<u>JuL/2010</u>	<u>Acumulado</u>
<b>RECEITA OPERACIONAL BRUTA</b>		
Serviços de Engenharia de Tráfego	41.791	291.650
Exploração de Estacionamento Zona Azul	4.885	29.442
Eventos Diversos	555	8.395
	<u>47.231</u>	<u>329.487</u>
<b>IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES</b>	<b>(6.731)</b>	<b>(46.952)</b>
<b>RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA</b>	<u><b>40.500</b></u>	<u><b>282.535</b></u>
<b>CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS</b>		
Pessoal e Encargos	(23.478)	(163.247)
Honorários da Administração	(23)	(153)
Serviços de Terceiros		
- Sinalização Viária	(2.484)	(17.111)
- Remoção de Veículos	(1.796)	(12.038)
Material de Sinalização Viária	(627)	(5.953)
Outros Custos	(3.425)	(26.628)
	<u>(31.833)</u>	<u>(225.130)</u>
<b>LUCRO BRUTO</b>	<u><b>8.667</b></u>	<u><b>57.405</b></u>
<b>RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS</b>		
Pessoal e Encargos	(6.004)	(28.174)
Honorários da Administração	(89)	(683)
Gerais e Administrativas	(2.582)	(19.110)
Despesas Financeiras	(119)	(628)
Receitas Financeiras	74	379
Outras Receitas Operacionais	336	3.118
	<u>(8.384)</u>	<u>(45.098)</u>
<b>LUCRO DO PERÍODO</b>	<u><u><b>283</b></u></u>	<u><u><b>12.307</b></u></u>